
 
 

 
 
  

 

 

 

 

I* P** EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE POSICION CORREO ELECTRONICO 

X X 
Avant Computer F y G, S.R.L.  
 

131136062 
 

C/ Pedro Enriquez Ureña #18 
Gazcue 
 

809-689-9696  
 

Werner Feliz 
  

Werner@avantcomputerfyg.com 
 

X X 
Provesol, proveedores de 
soluciones  

 130989362 C/Gaspar polanco no.35 bella vista  809-535-9377 Pedro padilla almonte  
Pedropadilla@provesol.com.do 

 

X X Suplidora Renma S.R.L. 101789891 
Máximo Gomez plaza comercial 
enriquillo 2do nivel local32 

809-262-0442 Emmanuel Jaquez  
 

Jaquezrd@suplidorarenma.com 
 

X X Equimmof, S.R.L. 130-21172-8 AV. Abraham Lincoln no.56 809-533-3423 Carmen Dilia Inoa   
equimmof@hotmail.com 
 

X X Bitacora suministro de oficinas  131215009 
C/JARDINES DE ESTE NO.9, EL 
ROSAL, STO. DGO ESTE 

809-594-9704 Eridania Valerio    Pedidos.bitacora@hotmail.com 

X X Juan Luis Guzman Adames 00101895936 
C/Respaldo pepillo salcedo no.12 ens. 
La fe 

809-763-4048 Juan luis guzman   
 
jlgadames@hotmail.com 
 

 X Mofibel, S.R.L.  101735041 C/ puerto rico  # 104, plaza nova  809-593-3778 Maria paulino   
Mofibel@hotmail.com 
 

 X Maxibodegas Eop del Caribe  131132057 
Av. Isabel Aguiar, plaza Isabel Aguiar 
3er, nivel b3 

809-540-4085 Chelsea rojas   
maxibodegaseop@gmail.com. 

 

 X Grupo Camg  131452396 
Av. Abraham Lincoln No. 609 plaza 
Alexandra local A-3-5, piantini  

809-807-3589 Cristian Morel Guzman  
cmorelguzman@gmail.com 

 

 X Ccage Group, S.R.L.  131219772 
Av. 27 de febreo #102 esq. Abraham 
Lincoln, edificio britte II, LOCAL 303 

849-401-9898 Samuel Dini Reyes  
Samueldini01@gmail.com 
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I*: Invitados. 

P**: Participantes. 

 

 x Santana Milena (SAMI), S.R.L. 101176776 Calle D esquina, A #1 809-565-4244 Rafael Miranda  
Sami.sa@claro.net.do 

 

 x 
Suplidora Comercial Rodríguez, 
S.R.L. 

130913803 
Av. Rómulo Betancourt #531 sector 
los maestros  

809-476-7813 Cristian l. Rodriguez  
Cristianle_rodriguez@hotmail.com 

 

 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 


